
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Jacko Martin
Téma: Decentralizovaný biometrický autentizační systém (id 25056)
Vedoucí: Januš Filip, Ing., UITS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Téma práce bylo vypsáno v rámci výzkumu. Cílem práce bylo navrhnout řešení zvyšující bezpečnost biometrických

systémů pomocí technologie blockchain. Jelikož neexistuje mnoho obdobných řešení lze práci považovat jako
mírně náročnější.

2. Práce s literaturou
 Studentovi byla na počátku práce doporučena sada publikací, které nastudoval a další literaturu vyhledával

samostatně.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Po celou dobu práce student pracoval samostatně a téma nekonzultoval, práce byla představena až na závěr, kdy

již nebylo příliš schůdné aplikovat připomínky a doporučení vedoucího.
4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončována ve značném spěchu, což znemožnilo detailnější konzultace hotového řešení a korekturu

textové části práce.
5. Publikační činnost, ocenění
 Není
6. Souhrnné hodnocení dobře (C)
 Student pracoval po celou dobu samostatně a práci ani návrh řešení nekonzultoval, což nebylo vhodné pro zvolené

téma. Taktéž značný spěch v rámci dokončování práce nelze hodnotit kladně. Nicméně výsledek práce hodnotím
kladně. Proto hodnotím práci dobře "C"

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 30. května 2022

 Januš Filip, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

